
34910 0 4 Krajská zdravotní 
U nemocnice Ústeckého kraje _ 

ciao-11. 
( Objednávka 460-9115041 g 

Datum objednávky 30.11.2023 
Vyhotovuje: 
Oddělení: Zdravotnická tech. 
Telefon: — 
Mobil: 

Mail: 

stargen EU s.r.o. 
Malešická 2251/51 

130 00 Praha 3 

Adresa odběratele (fakturační): 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 

vaše číslo dodavatele u nás 401 13 Ústí nad Labem 
1006243 Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 30 . 11 . 2023 Krajská zdravotní, a.s. 

Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK 

Pol. Materiál Označení 
obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 úprava rtg přístroje 
1 Kus 119.757,33 119.757,33 

objednáváme u Vás instalaci laserového zaměřovače ke zdroji záření (rentgenka) u RTG přístroje OEC s c—ramenem One CFD v.č. BB85$2300151HL, inv.č.420085300 z důvodu možnosti centrace při operačním výkonu. 

— oddělení RDG Nemocnice Most, _ 

Objednávka vystavena na základě vašeho CN č. 5223—112901.1 ze dne 29.11.2023 

Celk.hodn. s DPH CZK 119.757,30 

Výstavil.% | 

z důvodu _ řtné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnčštij “tak“adresu Místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše čislo objednávky & koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný. 

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění odle této objednávky. _ eeeeeveeeeee-ee. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



_ansEN EU.... 

INFORMATIVNÍ CENOVÁ NABÍDKA 
číslo 5223-11 2901 .1 

Laser pro OEC ONE CFD 

© GE HealthCare 

Zákazník: 

Krajská zdravotní, a.s. 

Dodavatel: 
Stargen EU s.r.o., 
Malešická 2251iii| 130 00 Praha 3 

Datum: 29.11.2023 

Kontakt: 

. lstopa u 8, oddíl C, vložka 145163 



nabídka čislo 5223-112901.1 

! TABGEll Ell 
Jménem společnosti Stargen EU, spol. s r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3, _ s i  
Vám dovoluji předložit následující informativní cenovou nabídku na 

Laser pro OEC ONE CFD, výrobce GE HealthCare 

Nabídka zahrnuje dodávku a instalaci, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy. Cena je za 1ks. 

Nabídková cena bez DPH 98 973,00 Kč 

Nabídková cena včetně 21% DPH 119 757,33 Kč 

Ceny platí při aktuálním kurzu CZK k EUR. V případě změny kurzu si vyhrazujeme právo upravit nabídku 

podle kurzu platného v době dodání. 

Platnost nabídky do 29.12.2023 
divize Diagnostic Imaging 

v Praze dne 29.11.2023 Starggn EU s.r.o. 
Malesncka 2251/51 
130 00 Praha 3 

stránka 2 z 2 



Odesláno: . prosmce : 9 Komu: 
Kopie: 
Předmět: : objednávka 

Vážená paní _ 

potvrzuji přijetí objednávky. Bylo předáno ke zpracování, o průběhu vás budeme průběžně informovat. 
Děkuji, 
s pozdravem 

Jimm Eu„..,. © 
Distributor 
GE Healthcare 

BŘRCG \ New ero of /\ 
- Healttlre \\“x_/) GE HealthCafe 

From: 
Sent: Thursday, November 30 2023 6:4 

Subject: objednávka 

Dobrý den, 
V příloze Vám zasílám objednávku č. 46/115041 — instalace laserového zaměřovače ke zdroji záření u rtg přístroje OEC s c-ramenem na oddělení RDG Nemocnice Most. 
Prosím o akceptaci (potvrzení přijetí) této objednávky z důvodu vkladu do registru smluv. 

Děkuji, přeji hezký den. 

0 4 Krajská zdrqvotnl 
nemocnice Usteckého kraje 

referent 
Oddělení zdravotnické technik 

web: www.kzcr.eu 
Krajská zdravotní, a. s. — Nemocnice Most, 0.2. 
JE. Purkyně 270, Most 

[Strana] 




